26101737 Cadena de distribución

26101808 Monturas o soportes de motor

26101903 Árbol de distribución

26111805 Tensores de correa

26112103 Sistemas de frenos mecánicos

31162703 Deslizadoras

31171503 Cojinetes de rueda

40151503 Bombas centrífugas

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil quinientos cincuenta y tres con 48/100 (142,553.48)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 0.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,706.41

2.3.9.8.01 Repuestos 114,847.05

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 0.01